reus si habet iustam cām absentie non tenetur mittē nisi sub hac forma
sit citatus ut veniat vel procuratōrē mittat vt probatur ex de tolo et
otuma cum dilecti in hi alioqñ sufficeret mittē tamē qui tñ alleget
diutino impedimento quis ē detētus si tale sit negotiū q̄ possit expe-

siri per procuratōrē ita vt iudex ita plene possit instrui p̄ procuratōrē

tenet mittē talē

procuratōrē et cre-

to q̄ decretalis q̄

relam tales cau-

las appellant ḡues

q̄ ita fuit muliere

et m̄tricate q̄ nō

te facili per pro-

curatōrē p̄t ex-

pediri h̄ tñ nō ne-

go q̄ h̄ possit

actor mitti in pos-

sessiōz rerū absen-

tis ex quacūq; cā

reus absit ubi ac-

to ē tpe p̄tura.

Misi aliena.

vel q̄ vocatā ē ge-

ut xvij. di. si epis-

copus. tñ canon

alia tria excipit

etate et egitudinē

et ḡuorē nēcitatē

ut xvij. di placu-

it. Itē si ad testio-

mū dicēdū vel ad

municipales ne-

cessitates vētē-

ff. si quis cau-

lī. in p̄n. Itē si oc-

eupacō p̄pōz ne-

gocōrū eū vrge-

at. ff. de re iud. o-

tu matia.

R eos. defēdi-

si. ad excusa-

cōnes p̄ponēbas

et etiā ad excep-

cōnes obiciēbas

vt ex de accusa-

venēs et. c. sup-

bñs. melius ē em̄

qualēcūq; p̄cura-

tōrē admīti quā

absentē tē. ff. de

procuratōrē h̄. s. p̄bli-

ce. C. d. p̄cura-

exigēbi līz. A.

dixerit p̄l. istā q̄

post līte otestata

pt interuenire. p̄

curatōrē ad defens-

dēdū in criminē.

In criminis

bus. n̄ in ea

fibz nota tis. i. q.

vi. si quando.

Svia epus. h̄

qd si ita pau-

p̄ eācōs q̄ n̄ p̄

mittē. procuratōrē

tūc p̄ se litigabit

h̄ illustres pau-

p̄z ut in auten-

de illūst. et qui sup̄ illustres sūt coll. v.

Itē aūt iubētur saētōtes o-

stītūtē. procuratōres q̄ n̄ expedit suos dei litigiosos esse vt ex de fini-

di. c. et. i. i. q. vij. sicut. et ne cogant̄ recētere a diuinis obsequijs vt

C. de epi. et cle. om̄es. tū etiā q̄ cause materiā criminibz creare no-

scūt̄. C. de iud. p̄pēdū. in p̄i. habebit q̄ q̄libz ecētā p̄conomū vt

lxxix. di. quia. et. ix. q. iij. cū scimus. et. xvi. q. vij. qm̄ in quibusdā.

et ille otestat̄ autoritate epi. C. de epi. et cle. om̄es. q̄ h̄ nichilom̄.

titulo de accusacōibz et inscpcōibz

Impator alexander augustus.

R̄os capitaliū criminū absen-

tes etiā p̄ procuratōres deferē

di leges publicoz iudicōz p̄mit-

tūt. Ecce q̄ epus impeditus et sue

cause adesse non valens legatum p̄

se iubetur ad finodum mittē. sed le-

gatus iste nō ad cām istā agendaz

sed ad nēcitatē finodo exponēdam

mittitur qua impeditus epus fino-

do p̄ntiam suā exhibere non valuit.